
Start 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis 2022-04-28 
08:47

2022-04-28 
13:27

04:40:45

Svarst.: Jokio klausimo 08:47:01 09:01:36 14:35
Registr.: Puč Marija Tarybos 

narys
08:47:02 13:27:47 04:40:44

Registr.: Solovjova Teresa Tarybos 
narys

08:47:02 13:27:47 04:40:44

Registr.: Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

08:47:02 13:27:47 04:40:44

Registr.: Posėdžio sekretorius Posėdžio 
sekretorius

08:48:28 13:27:47 04:39:18

Registr.: Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

08:50:35 13:27:12 04:36:36

Registr.: Židonytė Inesa Tarybos 
narys

08:51:21 13:27:17 04:35:56

Registr.: Kieras Vygandas Tarybos 
narys

08:51:23 13:27:18 04:35:55

Registr.: Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

08:51:42 13:27:47 04:36:04

Registr.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

08:52:28 13:27:47 04:35:18

Registr.: Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

08:53:16 13:27:20 04:34:04

Registr.: Orlovskienė Žibutė Tarybos 
narys

08:53:42 13:27:29 04:33:47

Registr.: Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

08:54:19 13:27:47 04:33:27

Registr.: Mechovskis Darius Tarybos 
narys

08:54:31 13:27:47 04:33:15

Registr.: Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

08:54:33 13:27:47 04:33:13

Registr.: Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

08:54:36 13:27:47 04:33:10

Registr.: Monkevičius Povilas Tarybos 
narys

08:54:38 13:27:47 04:33:09

Registr.: Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

08:55:55 13:27:47 04:31:51

Registr.: Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

08:56:09 13:27:47 04:31:38

Registr.: Lisevičienė Nijolė Tarybos 
narys

08:58:45 13:16:32 04:17:46

Registr.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

08:58:49 13:27:47 04:28:57

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:00:06 09:00:16 00:10

Registr.: Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

09:00:18 13:27:26 04:27:08

Registr.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

09:00:18 13:20:10 04:19:51

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:00:27 09:00:30 00:03

Registr.: Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

09:00:28 13:27:18 04:26:49

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:00:38 09:00:39 00:00

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:00:57 09:02:59 02:02

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

02:17

02:17

Svarst.: Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas 09:01:36 09:02:06 00:29

Balsav.: Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas 09:01:43 09:01:55 00:11

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 22
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

: 2022-11-09 14:03 Lapas 1 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Užklausa Puč Marija Tarybos 
narys

09:01:50 09:01:55 00:05

Svarst.: Papildomų klausimų įtraukimas į pagrindinę darbotvarkę 09:02:06 09:05:29 03:22

Balsav.: Papildomų klausimų įtraukimas į pagrindinę darbotvarkę 09:02:21 09:02:48 00:26

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 8
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 14
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas NEPRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Prieš

: 2022-11-09 14:03 Lapas 2 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Prieš

Statusas Galutiniai rezultatai

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

09:02:59 09:03:43 00:43

Užklausa Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

09:03:49 09:05:33 01:44

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:04:13 09:28:37 24:23

Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

00:43

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

24:23

25:07

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos ir mero 2021 metų veiklos 
ataskaitos patvirtinimo

09:05:29 09:47:09 41:40

Užklausa Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

09:05:34 09:05:50 00:15

Pasisak.: Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

09:05:50 09:06:10 00:19

Užklausa Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

09:05:58 09:06:36 00:38

Užklausa Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

09:06:16 09:06:19 00:02

Užklausa Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

09:28:23 09:28:30 00:06

Pasisak.: Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

09:28:30 09:31:07 02:36

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:30:47 09:32:57 02:10

Užklausa Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

09:31:36 09:32:57 01:21

Pasisak.: Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

09:32:57 09:33:26 00:29

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:33:25 09:35:11 01:45

Užklausa Puč Marija Tarybos 
narys

09:35:11 09:35:15 00:04

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:35:12 09:35:13 00:00

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:35:15 09:35:16 00:01

Pasisak.: Puč Marija Tarybos 
narys

09:35:15 09:36:29 01:13

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:36:29 09:39:07 02:38

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:39:10 09:41:22 02:12

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

09:39:59 09:41:26 01:26

: 2022-11-09 14:03 Lapas 3 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:41:24 09:41:33 00:09

Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

09:41:26 09:42:49 01:23

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:42:38 09:46:36 03:58

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

09:46:38 09:47:37 00:58

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos ir mero 2021 metų veiklos 
ataskaitos patvirtinimo

09:46:47 09:47:05 00:18

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 20
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 2
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

: 2022-11-09 14:03 Lapas 4 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

01:23

Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

00:19

Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

00:29

Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

02:36

Puč Marija Tarybos 
narys

01:13

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:55

19:57

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos ir administracijos 
direktoriaus 2021 metų veiklos ataskaitos

09:47:09 10:20:31 33:21

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

09:47:38 09:47:57 00:19

Užklausa Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

09:55:13 10:07:10 11:57

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

10:06:56 10:07:11 00:15

Pasisak.: Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

10:07:10 10:07:26 00:15

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

10:07:14 10:07:36 00:22

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

10:07:26 10:07:38 00:11

Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

10:07:36 10:08:42 01:06

Užklausa Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

10:10:02 10:10:15 00:13

Užklausa Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

10:10:10 10:11:18 01:07

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

10:10:12 10:10:16 00:04

Pasisak.: Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

10:10:15 10:10:48 00:32

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

10:11:14 10:11:19 00:04

Pasisak.: Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

10:11:18 10:15:22 04:04

Užklausa Puč Marija Tarybos 
narys

10:12:16 10:17:09 04:53

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

10:14:55 10:15:07 00:11

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

10:17:06 10:17:10 00:04

Pasisak.: Puč Marija Tarybos 
narys

10:17:09 10:18:08 00:58

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

10:19:25 10:20:00 00:34

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos ir administracijos 
direktoriaus 2021 metų veiklos ataskaitos

10:19:39 10:19:56 00:16

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas

: 2022-11-09 14:03 Lapas 5 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Balsavimo rezultatai UŽ 20
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:20:23 10:21:12 00:49

Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

01:06

Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

01:46

Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

00:32

Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

04:04

Puč Marija Tarybos 
narys

00:58

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

00:49

Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

00:15

09:33

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. 
sprendimo Nr. S1E-65 „Dėl Trakų rajono savivaldybės būsto ir 
socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

10:20:31 10:23:47 03:16

Užklausa Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

10:21:07 10:21:09 00:02

: 2022-11-09 14:03 Lapas 6 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Pasisak.: Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

10:21:09 10:21:37 00:27

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:22:09 10:22:14 00:05

Užklausa Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

10:22:10 10:22:13 00:03

Pasisak.: Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

10:22:13 10:22:28 00:14

Užklausa Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

10:22:23 10:22:44 00:20

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:22:40 10:22:45 00:05

Pasisak.: Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

10:22:44 10:23:05 00:21

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:23:24 10:25:54 02:29

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. 
sprendimo Nr. S1E-65 „Dėl Trakų rajono savivaldybės būsto ir 
socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

10:23:33 10:23:44 00:10

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 21
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

: 2022-11-09 14:03 Lapas 7 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

00:49

Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

00:14

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

02:41

03:44

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių 
prieplaukų ir lieptų švartavimosi vietų Trakų senamiesčio 
ežeruose nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo

10:23:47 11:00:50 37:02

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:27:21 10:27:35 00:14

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:32:09 10:32:18 00:08

Užklausa Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

10:32:46 10:33:30 00:43

Užklausa Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

10:32:56 10:32:57 00:00

Užklausa Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

10:32:58 10:34:38 01:40

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:33:25 10:33:31 00:06

Pasisak.: Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

10:33:30 10:34:36 01:06

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

10:33:30 10:35:14 01:44

Pasisak.: Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

10:34:38 10:34:43 00:04

Užklausa Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

10:35:08 10:36:32 01:24

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:35:10 10:35:15 00:04

Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

10:35:14 10:35:54 00:39

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:35:53 10:35:54 00:00

Užklausa Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

10:36:08 10:39:35 03:26

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

10:36:11 10:36:14 00:02

Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

10:36:14 10:36:16 00:02

Užklausa Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

10:36:23 10:36:52 00:29

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:36:28 10:36:33 00:04

Pasisak.: Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

10:36:32 10:37:00 00:27

Užklausa Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

10:37:05 10:40:36 03:31

Užklausa Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

10:38:14 10:43:15 05:01

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:39:21 10:39:22 00:00

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:39:30 10:39:36 00:06

Užklausa Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

10:39:33 10:44:49 05:15

Pasisak.: Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

10:39:35 10:40:34 00:59

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:40:33 10:40:37 00:04

Pasisak.: Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

10:40:36 10:42:12 01:35

: 2022-11-09 14:03 Lapas 8 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Užklausa Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

10:42:24 10:42:28 00:04

Pasisak.: Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

10:42:28 10:43:01 00:32

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:43:12 10:43:16 00:04

Pasisak.: Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

10:43:15 10:43:52 00:36

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:43:52 10:44:50 00:58

Užklausa Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

10:44:29 10:45:43 01:14

Pasisak.: Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

10:44:49 10:45:39 00:49

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:45:39 10:45:43 00:04

Pasisak.: Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

10:45:43 10:46:54 01:10

Užklausa Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

10:46:55 10:46:58 00:03

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:46:55 10:47:00 00:04

Pasisak.: Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

10:46:58 10:48:05 01:07

Užklausa Puč Marija Tarybos 
narys

10:47:32 10:49:09 01:37

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:48:05 10:49:09 01:04

Pasisak.: Puč Marija Tarybos 
narys

10:49:09 10:49:51 00:42

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:49:52 10:50:25 00:32

Užklausa Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

10:50:06 10:53:22 03:16

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:52:18 10:52:55 00:37

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:53:20 10:53:23 00:02

Pasisak.: Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

10:53:22 10:53:50 00:27

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:53:51 10:54:10 00:18

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:55:20 10:55:26 00:06

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:55:27 10:55:33 00:06

Užklausa Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

10:57:34 10:59:40 02:06

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:57:37 10:57:39 00:01

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:57:39 10:58:46 01:06

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

10:59:31 10:59:39 00:08

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:00:03 11:00:16 00:12

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių 
prieplaukų ir lieptų švartavimosi vietų Trakų senamiesčio 
ežeruose nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo

11:00:16 11:00:32 00:15

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 14
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 7
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 1
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Susilaikau

: 2022-11-09 14:03 Lapas 9 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:00:29 11:01:34 01:05

Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

00:41

Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

00:49

Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

00:27

Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

01:44

Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

03:14

Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

01:04

Puč Marija Tarybos 
narys

00:42

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

07:25

Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

00:27

Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

01:10

17:48

Svarst.: Dėl sutikimo reorganizuoti biudžetines Įstaigas 11:00:50 12:35:08 01:34:18
Užklausa Solovjova Teresa Tarybos 

narys
11:00:53 11:00:53 00:00

Užklausa Solovjova Teresa Tarybos 
narys

11:00:54 11:01:18 00:24

Pasisak.: Solovjova Teresa Tarybos 
narys

11:01:18 11:01:32 00:13

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:01:37 11:01:49 00:11

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:01:51 11:02:09 00:17

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:02:09 11:02:17 00:08

Užklausa Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

11:02:46 11:03:03 00:16

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:03:35 11:03:38 00:03

: 2022-11-09 14:03 Lapas 10 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Užklausa Puč Marija Tarybos 
narys

11:03:35 11:03:38 00:03

Užklausa Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

11:03:37 11:04:50 01:12

Pasisak.: Puč Marija Tarybos 
narys

11:03:38 11:04:21 00:43

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:04:47 11:04:50 00:03

Pasisak.: Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

11:04:49 11:05:32 00:42

Užklausa Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

11:04:52 11:06:36 01:44

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

11:05:34 11:06:31 00:56

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:06:32 11:06:35 00:03

Pasisak.: Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

11:06:36 11:10:11 03:34

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

11:07:10 11:07:13 00:03

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:07:18 11:08:04 00:45

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:08:04 11:08:07 00:02

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

11:08:06 11:08:34 00:27

Užklausa Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

11:08:20 11:10:30 02:10

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:08:45 11:09:42 00:57

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:09:47 11:09:50 00:03

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:09:51 11:09:52 00:00

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:10:09 11:10:30 00:20

Pasisak.: Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

11:10:30 11:10:58 00:27

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

11:10:58 11:12:02 01:04

Užklausa Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

11:12:01 11:16:43 04:41

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:12:04 11:12:12 00:08

Užklausa Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

11:12:08 11:12:13 00:05

Pasisak.: Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

11:12:13 11:13:28 01:15

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

11:13:30 11:15:17 01:47

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

11:13:41 11:17:31 03:49

Užklausa Solovjova Teresa Tarybos 
narys

11:14:34 11:21:16 06:41

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:15:19 11:15:24 00:04

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:15:44 11:16:43 00:59

Užklausa Puč Marija Tarybos 
narys

11:15:46 11:24:47 09:01

Pasisak.: Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

11:16:43 11:17:26 00:43

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:17:28 11:17:30 00:02

Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

11:17:31 11:19:03 01:32

Užklausa Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

11:18:37 11:30:51 12:14

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:18:58 11:19:01 00:02

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:19:05 11:19:06 00:01

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

11:19:06 11:20:27 01:20

Užklausa Lisevičienė Nijolė Tarybos 
narys

11:20:09 11:26:47 06:37

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:20:18 11:21:16 00:58

Pasisak.: Solovjova Teresa Tarybos 
narys

11:21:16 11:23:32 02:16

: 2022-11-09 14:03 Lapas 11 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:23:27 11:23:33 00:06

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

11:23:35 11:23:45 00:10

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:23:47 11:24:47 00:59

Užklausa Solovjova Teresa Tarybos 
narys

11:24:29 11:24:50 00:20

Užklausa Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

11:24:36 11:28:28 03:52

Pasisak.: Puč Marija Tarybos 
narys

11:24:47 11:25:22 00:34

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

11:25:21 11:26:09 00:48

Užklausa Puč Marija Tarybos 
narys

11:26:07 11:26:20 00:13

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:26:09 11:26:15 00:06

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:26:17 11:26:46 00:29

Pasisak.: Lisevičienė Nijolė Tarybos 
narys

11:26:47 11:27:53 01:06

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

11:27:11 11:27:14 00:02

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

11:27:27 11:27:28 00:01

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

11:27:30 11:27:34 00:03

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

11:27:52 11:27:58 00:06

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:27:53 11:28:46 00:52

Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

11:27:58 11:28:21 00:22

Pasisak.: Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

11:28:28 11:30:44 02:16

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:30:46 11:30:54 00:08

Pasisak.: Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

11:30:51 11:31:40 00:49

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:31:29 11:32:28 00:58

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:35:37 11:36:22 00:44

Užklausa Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

11:39:50 11:56:09 16:18

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:40:00 11:40:04 00:04

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:40:16 11:41:01 00:44

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:42:26 11:44:12 01:46

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:45:20 11:45:26 00:06

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:45:29 11:47:12 01:42

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:50:33 11:50:35 00:02

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:50:37 11:50:59 00:21

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:51:05 11:51:11 00:06

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:54:21 11:54:26 00:04

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

11:54:34 11:58:43 04:09

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:54:56 11:55:18 00:22

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:55:18 11:56:01 00:42

Užklausa Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

11:55:25 12:01:34 06:09

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:56:02 11:56:09 00:07

Pasisak.: Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

11:56:09 11:58:41 02:32

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:58:36 11:58:45 00:08

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

11:58:46 11:58:48 00:01

: 2022-11-09 14:03 Lapas 12 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

11:58:48 11:59:58 01:09

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

11:59:55 12:01:33 01:37

Užklausa Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

12:01:34 12:03:23 01:49

Pasisak.: Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

12:01:34 12:03:00 01:26

Užklausa Solovjova Teresa Tarybos 
narys

12:01:57 12:04:28 02:30

Užklausa Puč Marija Tarybos 
narys

12:02:43 12:07:20 04:37

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:03:01 12:03:24 00:23

Pasisak.: Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

12:03:23 12:04:23 00:59

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:04:25 12:04:28 00:02

Pasisak.: Solovjova Teresa Tarybos 
narys

12:04:28 12:07:13 02:45

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:07:12 12:07:19 00:07

Pasisak.: Puč Marija Tarybos 
narys

12:07:20 12:07:52 00:31

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:07:55 12:08:01 00:06

Balsav.: Dėl sutikimo reorganizuoti biudžetines Įstaigas 12:08:00 12:08:23 00:22

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 13
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 3
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 6
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 0
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

: 2022-11-09 14:03 Lapas 13 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:08:19 12:08:32 00:13

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:34:17 12:34:25 00:07

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:34:54 12:37:45 02:50

Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

03:04

Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

06:38

Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

02:53

Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

01:15

Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

01:26

Lisevičienė Nijolė Tarybos 
narys

01:06

Puč Marija Tarybos 
narys

01:48

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

21:30

Solovjova Teresa Tarybos 
narys

05:15

Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

04:23

Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

04:48

54:10

Svarst.: Dėl Trakų r. Bijūnų mokyklos-daugiafunkcio centro vidaus 
struktūros pertvarkymo ir pavadinimo pakeitimo

12:35:08 12:35:43 00:35

Balsav.: Dėl Trakų r. Bijūnų mokyklos-daugiafunkcio centro vidaus 
struktūros pertvarkymo ir pavadinimo pakeitimo

12:35:31 12:35:40 00:09

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 18
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 2
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

: 2022-11-09 14:03 Lapas 14 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Trakų r. Senųjų Trakų Kęstučio pagrindinės mokyklos vidaus 
struktūros pertvarkymo ir pavadinimo pakeitimo

12:35:43 12:36:14 00:30

Balsav.: Dėl Trakų r. Senųjų Trakų Kęstučio pagrindinės mokyklos vidaus 
struktūros pertvarkymo ir pavadinimo pakeitimo

12:35:58 12:36:11 00:12

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 15
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 3
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 2
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 2
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

: 2022-11-09 14:03 Lapas 15 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Svarst.: Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių steigimo 
Trakų rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose

12:36:14 12:36:46 00:31

Balsav.: Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių steigimo 
Trakų rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose

12:36:33 12:36:43 00:10

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 18
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 2
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su 
Trakų rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal 
ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo ir profesinio 
mokymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, 
apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo

12:36:46 12:37:26 00:40

Balsav.: Dėl Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su 
Trakų rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal 
ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo ugdymo ir profesinio 
mokymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, 
apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo

12:37:12 12:37:23 00:10

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas

: 2022-11-09 14:03 Lapas 16 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Balsavimo rezultatai UŽ 20
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 1
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių bei klasių 
komplektų ir mokinių skaičiaus 2022–2023 mokslo metais Trakų 
rajono savivaldybės mokyklose patvirtinimo

12:37:26 12:39:29 02:02

Užklausa Solovjova Teresa Tarybos 
narys

12:37:36 12:38:22 00:46

Užklausa Mechovskis Darius Tarybos 
narys

12:37:38 12:37:45 00:06

Užklausa Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

12:37:44 12:37:53 00:09

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

12:37:51 12:39:14 01:22

Pasisak.: Solovjova Teresa Tarybos 
narys

12:38:22 12:38:27 00:05

Balsav.: Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių bei klasių 
komplektų ir mokinių skaičiaus 2022–2023 mokslo metais Trakų 
rajono savivaldybės mokyklose patvirtinimo

12:38:56 12:39:09 00:12

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 15
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 2
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 4
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22

: 2022-11-09 14:03 Lapas 17 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:39:26 12:40:11 00:45

Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

01:22

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

00:45

Solovjova Teresa Tarybos 
narys

00:05

02:13

Svarst.: Dėl maksimalaus mokinių skaičiaus nustatymo Trakų meno, 
Trakų r. Rūdiškių muzikos mokyklų ir jų skyrių klasėse ir 
grupėse 2022–2023 mokslo metais

12:39:29 12:44:28 04:59

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

12:39:34 12:39:45 00:11

Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

12:39:45 12:42:20 02:35

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:42:19 12:42:25 00:05

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

12:42:57 12:43:04 00:06

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:43:11 12:43:13 00:02

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:44:07 12:46:43 02:36

Balsav.: Dėl maksimalaus mokinių skaičiaus nustatymo Trakų meno, 
Trakų r. Rūdiškių muzikos mokyklų ir jų skyrių klasėse ir 
grupėse 2022–2023 mokslo metais

12:44:14 12:44:25 00:11

: 2022-11-09 14:03 Lapas 18 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 20
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

02:35

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

02:44

05:19

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 3 d. 
sprendimo Nr. S1-162 „Dėl nekilnojamojo turto patalpų, esančių 
Pirties g. 5, Rūdiškių m., Trakų r. sav., perdavimo pagal 
panaudos sutartį“ pripažinimo netekusiu galios

12:44:28 12:45:11 00:42

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 3 d. 
sprendimo Nr. S1-162 „Dėl nekilnojamojo turto patalpų, esančių 
Pirties g. 5, Rūdiškių m., Trakų r. sav., perdavimo pagal 
panaudos sutartį“ pripažinimo netekusiu galios

12:44:58 12:45:08 00:10

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 20
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22

: 2022-11-09 14:03 Lapas 19 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. 
sprendimo Nr. S1E-68 „Dėl savivaldybės turto nuomos“ 
pripažinimo netekusiu galios

12:45:11 12:45:42 00:31

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. 
sprendimo Nr. S1E-68 „Dėl savivaldybės turto nuomos“ 
pripažinimo netekusiu galios

12:45:30 12:45:39 00:09

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 20
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

: 2022-11-09 14:03 Lapas 20 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 1 d. 
sprendimo Nr. S1E-127 „Dėl sutikimo perimti vandentiekio ir 
kanalizacijos tinklus Trakų rajono savivaldybės nuosavybėn“ 
pakeitimo

12:45:42 12:46:19 00:36

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 1 d. 
sprendimo Nr. S1E-127 „Dėl sutikimo perimti vandentiekio ir 
kanalizacijos tinklus Trakų rajono savivaldybės nuosavybėn“ 
pakeitimo

12:46:07 12:46:16 00:08

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 20
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

: 2022-11-09 14:03 Lapas 21 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl materialiojo ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo 
savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir 
disponuoti juo patikėjimo teise

12:46:19 12:50:58 04:39

Užklausa Mechovskis Darius Tarybos 
narys

12:46:22 12:46:35 00:13

Užklausa Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

12:46:29 12:46:54 00:25

Užklausa Solovjova Teresa Tarybos 
narys

12:46:33 12:47:29 00:55

Užklausa Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

12:46:34 12:47:10 00:35

Pasisak.: Mechovskis Darius Tarybos 
narys

12:46:35 12:46:37 00:02

Užklausa Lisevičienė Nijolė Tarybos 
narys

12:46:36 12:47:29 00:53

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:46:45 12:46:46 00:01

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:46:47 12:47:06 00:18

Pasisak.: Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

12:46:54 12:48:42 01:47

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:47:06 12:47:39 00:32

Užklausa Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

12:47:11 12:47:13 00:02

Pasisak.: Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

12:47:13 12:47:21 00:08

Pasisak.: Solovjova Teresa Tarybos 
narys

12:47:29 12:47:33 00:04

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

12:47:37 12:47:40 00:03

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

12:47:43 12:49:46 02:03

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:48:00 12:48:03 00:02

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:48:45 12:48:46 00:01

Užklausa Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

12:48:52 12:48:55 00:02

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

12:49:42 12:50:05 00:22

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

12:50:13 12:50:16 00:03

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:50:18 12:50:33 00:15

Balsav.: Dėl materialiojo ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo 
savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir 
disponuoti juo patikėjimo teise

12:50:28 12:50:47 00:19

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 15
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 5
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 2
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

: 2022-11-09 14:03 Lapas 22 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:50:43 12:55:23 04:40

Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

00:08

Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

00:25

Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

01:47

Mechovskis Darius Tarybos 
narys

00:02

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

05:52

Solovjova Teresa Tarybos 
narys

00:04

08:19

Svarst.: Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 
patikėjimo teise valdomo VšĮ Trakų ligoninės perdavimo 
patikėjimo teise VšĮ Trakų pirminės sveikatos priežiūros centrui

12:50:58 12:51:42 00:43

Balsav.: Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 
patikėjimo teise valdomo VšĮ Trakų ligoninės perdavimo 
patikėjimo teise VšĮ Trakų pirminės sveikatos priežiūros centrui

12:51:27 12:51:40 00:12

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 20
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

: 2022-11-09 14:03 Lapas 23 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl patikėjimo teise valdomo žemės sklypo nuomos be aukciono 12:51:42 12:52:13 00:30

Balsav.: Dėl patikėjimo teise valdomo žemės sklypo nuomos be aukciono 12:51:57 12:52:10 00:13

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 19
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 2
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

: 2022-11-09 14:03 Lapas 24 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl UAB „Trakų autobusai“ tarifo už važiavimą vietiniais 
(priemiestiniais) maršrutais nustatymo

12:52:13 12:52:46 00:33

Balsav.: Dėl UAB „Trakų autobusai“ tarifo už važiavimą vietiniais 
(priemiestiniais) maršrutais nustatymo

12:52:30 12:52:43 00:13

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 15
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 4
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 1
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 2
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Prieš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

: 2022-11-09 14:03 Lapas 25 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo 12:52:46 12:53:15 00:28

Balsav.: Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo 12:52:59 12:53:11 00:11

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 20
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 2
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 
metų veiklos ataskaitos

12:53:15 12:53:45 00:30

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2021 
metų veiklos ataskaitos

12:53:31 12:53:42 00:10

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 21
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0

: 2022-11-09 14:03 Lapas 26 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų 
plano patvirtinimo

12:53:45 12:54:16 00:30

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų 
plano patvirtinimo

12:54:01 12:54:13 00:12

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 21
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

: 2022-11-09 14:03 Lapas 27 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl Trakų rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir 
narkomanijos prevencijos 2021–2023 m. programos 
įgyvendinimo priemonių plano 2022 metams patvirtinimo

12:54:16 12:54:49 00:32

Balsav.: Dėl Trakų rajono savivaldybės narkotikų kontrolės ir 
narkomanijos prevencijos 2021–2023 m. programos 
įgyvendinimo priemonių plano 2022 metams patvirtinimo

12:54:34 12:54:46 00:11

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 20
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 1
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

: 2022-11-09 14:03 Lapas 28 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl pritarimo viešosios įstaigos Trakų ligoninės 2021 metų 
metinei veiklos ataskaitai ir finansinių ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo

12:54:49 13:06:19 11:30

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

12:54:49 12:55:18 00:28

Užklausa Mechovskis Darius Tarybos 
narys

12:54:50 12:59:26 04:35

Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

12:55:18 12:55:22 00:04

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:55:25 12:55:29 00:03

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

12:55:26 12:55:28 00:01

Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

12:55:28 12:56:16 00:48

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

12:56:16 13:00:10 03:54

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

12:59:21 12:59:22 00:00

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

12:59:23 13:03:05 03:42

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:01:03 13:01:10 00:07

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:01:21 13:01:40 00:19

Užklausa Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

13:01:29 13:04:55 03:25

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:03:00 13:03:07 00:06

Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

13:03:05 13:04:34 01:28

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:04:29 13:04:56 00:27

Pasisak.: Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

13:04:55 13:05:25 00:30

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:05:58 13:06:31 00:32

Balsav.: Dėl pritarimo viešosios įstaigos Trakų ligoninės 2021 metų 
metinei veiklos ataskaitai ir finansinių ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo

13:06:07 13:06:16 00:08

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 18
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 2
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 2
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

: 2022-11-09 14:03 Lapas 29 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Susilaikau

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Užklausa Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

13:06:12 13:06:32 00:19

Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

02:21

Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

00:30

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

05:30

08:22

Svarst.: Dėl pritarimo viešosios įstaigos Trakų pirminės sveikatos 
priežiūros centro 2021 metų metinei veiklos ataskaitai ir 
finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo

13:06:19 13:11:14 04:54

Užklausa Orlovskienė Žibutė Tarybos 
narys

13:06:20 13:10:24 04:03

Pasisak.: Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

13:06:32 13:06:50 00:18

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:07:03 13:12:12 05:08

Pasisak.: Orlovskienė Žibutė Tarybos 
narys

13:10:24 13:10:35 00:11

Balsav.: Dėl pritarimo viešosios įstaigos Trakų pirminės sveikatos 
priežiūros centro 2021 metų metinei veiklos ataskaitai ir 
finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo

13:10:59 13:11:09 00:10

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 19
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 3
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

: 2022-11-09 14:03 Lapas 30 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

00:18

Orlovskienė Žibutė Tarybos 
narys

00:11

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

05:08

05:39

Svarst.: Dėl pritarimo viešosios įstaigos Lentvario ambulatorijos 2021 
metų metinei veiklos ataskaitai ir finansinių ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo

13:11:14 13:13:50 02:36

Užklausa Solovjova Teresa Tarybos 
narys

13:11:15 13:11:34 00:19

Pasisak.: Solovjova Teresa Tarybos 
narys

13:11:34 13:11:44 00:09

Balsav.: Dėl pritarimo viešosios įstaigos Lentvario ambulatorijos 2021 
metų metinei veiklos ataskaitai ir finansinių ataskaitų rinkinio 
patvirtinimo

13:11:52 13:12:05 00:13

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 19
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 3
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa

: 2022-11-09 14:03 Lapas 31 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Užklausa Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

13:12:09 13:12:11 00:02

Pasisak.: Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

13:12:11 13:12:43 00:32

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:12:43 13:13:44 01:00

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:13:48 13:16:44 02:56

Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

00:32

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

03:57

Solovjova Teresa Tarybos 
narys

00:09

04:39

Svarst.: Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rūdiškių pirminės sveikatos 
priežiūros centro 2021 metų metinei veiklos ataskaitai ir 
finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo

13:13:50 13:14:29 00:38

Balsav.: Dėl pritarimo viešosios įstaigos Rūdiškių pirminės sveikatos 
priežiūros centro 2021 metų metinei veiklos ataskaitai ir 
finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo

13:14:12 13:14:26 00:14

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 21
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

: 2022-11-09 14:03 Lapas 32 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl pritarimo viešosios įstaigos Aukštadvario pirminės 
sveikatos priežiūros centro 2021 metų metinei veiklos ataskaitai 
ir finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo

13:14:29 13:15:05 00:36

Balsav.: Dėl pritarimo viešosios įstaigos Aukštadvario pirminės 
sveikatos priežiūros centro 2021 metų metinei veiklos ataskaitai 
ir finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo

13:14:51 13:15:02 00:11

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 21
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

: 2022-11-09 14:03 Lapas 33 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl pritarimo viešosios įstaigos Onuškio pirminės sveikatos 
priežiūros centro 2021 metų metinei veiklos ataskaitai ir 
finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo

13:15:05 13:15:50 00:44

Balsav.: Dėl pritarimo viešosios įstaigos Onuškio pirminės sveikatos 
priežiūros centro 2021 metų metinei veiklos ataskaitai ir 
finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo

13:15:27 13:15:47 00:20

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 21
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

: 2022-11-09 14:03 Lapas 34 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Dėl pritarimo  viešosios įstaigos Onuškio palaikomojo gydymo ir 
slaugos ligoninės 2021 metų metinei veiklos ataskaitai ir 
finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo

13:15:50 13:16:24 00:34

Balsav.: Dėl pritarimo  viešosios įstaigos Onuškio palaikomojo gydymo ir 
slaugos ligoninės 2021 metų metinei veiklos ataskaitai ir 
finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo

13:16:10 13:16:20 00:10

Balsavimo konfigūracija Atviras balsavimas
Balsavimo rezultatai UŽ 21
Balsavimo rezultatai SUSILAIKĖ 0
Balsavimo rezultatai PRIEŠ 0
Balsavimo rezultatai NEBALSAVO 1
Balsavimo rezultatai DALYVAUJA 22
Balsavimo rezultatai Priimtas/Nepriimtas PRIIMTAS

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Tučkovski Tadeuš

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kandratavičienė Asta Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kovalevskaja Alina Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Prokofjev Andrej Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Solovjova Teresa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Puč Marija Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Paškonis Rolandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Ūsas Šarūnas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Židonytė Inesa Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Mechovskis Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Čirienė Jurgita Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lenkauskas Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Lisevičienė Nijolė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Orlovskienė Žibutė Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Šatevičius Andrius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Dzencevičienė Jadvyga Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kietavičius Jonas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kravčun Vladyslav Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kieras Vygandas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Nedzinskas Antanas Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Kvedaravičius Darius Už

Individualūs balsavimo 
rezultatai

Monkevičius Povilas Už

Statusas Galutiniai rezultatai

Svarst.: Informacija, paklausimai 13:16:24 13:27:47 11:22
Užklausa Nedzinskas Antanas Tarybos 

narys
13:16:28 13:16:37 00:09

Pasisak.: Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

13:16:37 13:17:54 01:16

Užklausa Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

13:16:40 13:17:51 01:11

Užklausa Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

13:16:47 13:18:52 02:05

: 2022-11-09 14:03 Lapas 35 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:17:19 13:17:26 00:07

Užklausa Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

13:17:35 13:17:42 00:06

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:17:48 13:18:00 00:12

Pasisak.: Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

13:17:51 13:18:25 00:34

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:18:23 13:18:26 00:02

Užklausa Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

13:18:37 13:18:38 00:01

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:18:49 13:18:53 00:03

Pasisak.: Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

13:18:52 13:19:32 00:40

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:19:37 13:19:48 00:10

Užklausa Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

13:19:43 13:19:46 00:02

Pasisak.: Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

13:19:46 13:20:40 00:53

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:20:43 13:22:12 01:29

Užklausa Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

13:20:45 13:20:52 00:06

Užklausa Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

13:20:50 13:22:15 01:24

Užklausa Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

13:20:51 13:24:02 03:11

Pasisak.: Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

13:20:52 13:21:24 00:31

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:22:13 13:22:15 00:02

Pasisak.: Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

13:22:15 13:23:39 01:24

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:22:50 13:22:53 00:02

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:23:59 13:24:03 00:03

Pasisak.: Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

13:24:02 13:24:42 00:40

Pasisak.: Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

13:24:40 13:25:35 00:54

Užklausa Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

13:25:02 13:25:49 00:47

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:25:45 13:25:50 00:04

Pasisak.: Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

13:25:49 13:26:42 00:53

Užklausa Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

13:26:39 13:27:01 00:21

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:26:43 13:27:03 00:19

Pasisak.: Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

13:27:01 13:27:08 00:07

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:27:13 13:27:20 00:06

Pasisak.: Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

13:27:33 13:27:47 00:13

Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

01:24

Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

00:54

Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

01:14

Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

00:40

Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

02:40

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

02:58

Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

01:00

10:54

: 2022-11-09 14:03 Lapas 36 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis



Stop 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis 08:47:01 13:27:47 04:40:45

Trukmė 04:40:45
Dalyvaujantys delegatai 23
Pasisakantys 19
Balsavimo sesijos 31

Čirienė Jurgita Tarybos 
narys

00:08

Dzencevičienė Jadvyga Tarybos 
narys

11:44

Kandratavičienė Asta Tarybos 
narys

03:52

Kietavičius Jonas Pirmininkauja
ntis

11:52

Kovalevskaja Alina Tarybos 
narys

07:15

Kravčun Vladyslav Tarybos 
narys

07:33

Kvedaravičius Darius Tarybos 
narys

03:14

Lenkauskas Vygandas Tarybos 
narys

02:06

Lisevičienė Nijolė Tarybos 
narys

01:06

Mechovskis Darius Tarybos 
narys

00:02

Nedzinskas Antanas Tarybos 
narys

05:17

Orlovskienė Žibutė Tarybos 
narys

00:11

Paškonis Rolandas Tarybos 
narys

01:04

Prokofjev Andrej Tarybos 
narys

00:14

Puč Marija Tarybos 
narys

04:42

Šatevičius Andrius Pirmininkauja
ntis

01:40:00

Solovjova Teresa Tarybos 
narys

05:34

Tučkovski Tadeuš Tarybos 
narys

04:51

Ūsas Šarūnas Tarybos 
narys

07:16

02:58:08

: 2022-11-09 14:03 Lapas 37 iš 37

Conference log report with individual votes

TrukmėPosėdžio pavadinimas 2022-04-28 Trakų r. sav. tarybos posėdis


